

Moniteur belge n° 252 du 31 décembre 1970 :

Page 13706, texte français, 37e ligne, lire « Bruxelles-Capitale » au lieu de « Bruxelles-Capital ».

Page 13708, texte français, 11e ligne, lire « philosophiques » au lieu de « philosophiques ».

Page 13710, texte français, 31e ligne, supprimer la virgule après « culturelles »; 32e ligne, supprimer les virgules après « coopération » et « 3° »; 42e ligne, supprimer la virgule après « 2° ».

Page 13710, texte néerlandais, 72e ligne, lire « besteed aan de ontplooiing » au lieu de « gested aan det plooiing ».

Page 13712, texte néerlandais, 42e ligne, lire « benoemt » au lieu de « benoemd ».

Belgisch Staatsblad nr. 252 van 31 december 1970 :

Bladzijde 13706, franse tekst, 37e lijn, lezen « Bruxelles-Capitale » in plaats van « Bruxelles-Capital ».

Bladzijde 13708, franse tekst, 11e lijn, lezen « philosophiques » in plaats van « philosophiques ».

Bladzijde 13710, franse tekst, 31e lijn, de komma schrappen na « culturelles »; 32e lijn, de komma's schrappen na « coopération » en « 3° »; 42e lijn, de komma na « 2° » schrappen.

Bladzijde 13710, nederlandse tekst, 72e lijn, lezen « besteed aan de ontplooiing » in plaats van « gested aan det plooiing ».

Bladzijde 13712, nederlandse tekst, 42e lijn, lezen « benoemt » in plaats van « benoemd ».